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Filtr wody Anti Scale 1035

Cena (z VAT) 1 775,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Filtr wody Anti Scale 1035

Filtracyjna butla ze złożem Antiscale to nowoczesne rozwiązanie dla osób szukających skutecznej ochrony instalacji wodnych przed osadzaniem
się kamienia kotłowego i korozją. 

Zastosowane w niej złoże Antiscale ma postać mleczno-kryształowych kulek o średnicy ok. 2 cm, które rozpuszczając się powoli, zapewniają
długotrwałą ochronę. Złoże to składa się z polifosforanu sodu* oraz tlenku wapnia, które w procesie topienia w wysokich temperaturach (1200℃
- 1700℃) tworzą unikalną strukturę.

Jednym z głównych atutów złoża Antiscale jest jego zdolność do przeciwdziałania krystalizacji węglanu wapnia, który naturalnie występuje w
wodzie. Złoże pokrywa cząsteczki wapnia i magnezu mikroskopijną warstwą (o grubości 30-80 nanomikronów), co uniemożliwia ich wiązanie się i
tworzenie osadów. Dzięki temu nie tylko zapobiega powstawaniu nowych złogów, ale również powoli usuwa już istniejące osady w instalacji, co
poprawia efektywność pracy urządzeń AGD, takich jak pralki czy zmywarki.

Technologia Antiscale, od lat stosowana w krajach zachodnich, szczególnie w rejonach o restrykcyjnych przepisach dotyczących ochrony
środowiska, to rozwiązanie, które eliminuje potrzebę stosowania tradycyjnych zmiękczaczy wody wymagających regeneracji solą. 

Złoże Antiscale to idealne rozwiązanie dla osób, które chcą w sposób ekologiczny i skuteczny dbać o swoje instalacje wodne, oszczędzając
jednocześnie na kosztach eksploatacji.

Dodatkowe złoże można zakupić TUTAJ.

* Polifosforan sodu to środek spożywczy powszechnie stosowany w żywności.

Kluczowe zalety produktu:

kompleksowa profilaktyka przed osadzaniem kamienia w całej instalacji wodnej oraz urządzeniach AGD,
stopniowe usuwanie istniejących złogów węglanu wapnia,
ochronna warstwa zabezpieczająca przed korozją instalacji,
nie wymaga energii elektrycznej do działania,
prosta i szybka instalacja,
brak potrzeby użycia soli, chemikaliów ani regeneracji,
nie wymaga podłączenia do kanalizacji,
zmniejszenie zużycia detergentów.
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Dane techniczne:

Butla 10"x35"
Wymiary: 996x264 mm (wys./szer.)
Przyłącze wody 3/4" GW
Zawartość złoża Anti Scale: 25 kg
pH wody: min. 5.0
Max ciśnienie wody: 6 bar
Temperatura pracy: 2-45°C
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